
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

31.07.2015 року                                                                                            №  137 

 

Про затвердження актів приймання  

виконаних будівельних робіт –  

ямкового ремонту асфальтобетонного  

покриття вулиць м. Гребінка   

 

  Керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ :         

1. Затвердити акт приймання виконаних будівельних робіт – ямкового 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Гребінка від 07.05.2015 № 6 

в сумі 35,64217 тис. грн. 

2. Затвердити акт приймання виконаних будівельних робіт – ямкового 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Гребінка від 26.05.2015 № 14 

в сумі 30,30661 тис. грн. 

3. Затвердити акт приймання виконаних будівельних робіт – ямкового 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Гребінка від 02.06.2015 № 12 

в сумі 22,63408 тис. грн. 

4. Затвердити акт приймання виконаних будівельних робіт – ямкового 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Гребінка від 04.06.2015 № 14 

в сумі 30,30661 тис. грн. 

5. Затвердити акт приймання виконаних будівельних робіт – ямкового 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Гребінка від 04.06.2015 № 16 

в сумі 17,11819 тис. грн. 

6. Затвердити акт приймання виконаних будівельних робіт – ямкового 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Гребінка від 11.06.2015 № 16 

в сумі 17,11819 тис. грн. 

7. Затвердити акт приймання виконаних будівельних робіт – ямкового 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Гребінка від 17.07.2015 № 6 

в сумі 11,80057 тис. грн. 

8. Затвердити акт приймання виконаних будівельних робіт – ямкового 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Гребінка від 17.07.2015 № 15 

в сумі 1168288 тис. грн. 

 

       Міський голова                                                             Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

